PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00868/2011

06/09/2011

                                 O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª
REGIÃO,   no uso de suas atribuições legais e regimentais, comNO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,
base no disposto no artigo 9º, da Lei n.º 11.416/2006, regulamentado pelo Anexo IV da Portaria Conjunta
nº 01/2007, e ainda com fundamento na Resolução nº 43, de 19 de dezembro de 2008, do Conselho da
Justiça Federal, resolve:

  Progressão Funcional de 01(um) padrão, resultado de avaliação                              C O N C E D E R
formal de desempenho, dentro de uma mesma classe de suas respectivas carreiras funcionais, aos
servidores do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, com efeitos legais e financeiros conforme
relação abaixo:

CARREIRA: Analista Judiciário

CYNARA VILELA GUERRA – mat. 866
DA CLASSE “C”, PADRÃO 12
PARA CLASSE “C”, PADRÃO 13
Efeitos financeiros a partir de 17/08/2011

EVELINE DE PAULA VASCONCELOS – mat. 874
DA CLASSE “C”, PADRÃO 12
PARA CLASSE “C”, PADRÃO 13
Efeitos financeiros a partir de 17/08/2011

IZABEL CHRISTINA NUNES BISPO – mat. 867
DA CLASSE “C”, PADRÃO 12
PARA CLASSE “C”, PADRÃO 13
Efeitos financeiros a partir de 17/08/2011

LÚCIA HELENA VALADARES DA ROCHA – mat. 876
DA CLASSE “C”, PADRÃO 12
PARA CLASSE “C”, PADRÃO 13
Efeitos financeiros a partir de 17/08/2011

MAURÍLIO FIRMINO DA SILVA – mat. 904
DA CLASSE “C”, PADRÃO 12
PARA CLASSE “C”, PADRÃO 13
Efeitos financeiros a partir de 30/08/2011

TARCÍSIO DE ARAÚJO JOFFILY – mat. 870
DA CLASSE “C”, PADRÃO 12
PARA CLASSE “C”, PADRÃO 13

Efeitos financeiros a partir de 17/08/2011

CARREIRA: Técnico Judiciário

IRAN EVANGELISTA– mat. 881
DA CLASSE “C”, PADRÃO 12
PARA CLASSE “C”, PADRÃO 13
Efeitos financeiros a partir de 17/08/2011

JOSIELYNE SANTIAGO DE FRANCA BARBOSA– mat. 884
DA CLASSE “C”, PADRÃO 12
PARA CLASSE “C”, PADRÃO 13
Efeitos financeiros a partir de 17/08/2011

MARCO ANTÔNIO DE ALMEIDA JÚNIOR– mat. 1109
DA CLASSE “A”, PADRÃO 3
PARA CLASSE “A”, PADRÃO 4
Efeitos financeiros a partir de 29/09/2011

NADJA MARIA JORGE DE CASTRO – mat. 896
DA CLASSE “C”, PADRÃO 12
PARA CLASSE “C”, PADRÃO 13
Efeitos financeiros a partir de 25/08/2011

TALITA DA COSTA LIMA SOUTO – mat. 1125
DA CLASSE “A”, PADRÃO 2
PARA CLASSE “A”, PADRÃO 3
Efeitos financeiros a partir de 22/07/2011

CARREIRA: Técnico Judiciário – Especialidade Segurança e Transporte

JOSÉ EDILSON BARROS DA SILVA – mat. 953
DA CLASSE “C”, PADRÃO 11
PARA CLASSE “C”, PADRÃO 12
Efeitos financeiros a partir de 16/08/2011

MÁRIO ADRIANO CORDEIRO DA SILVA – mat. 950
DA CLASSE “C”, PADRÃO 11
PARA CLASSE “C”, PADRÃO 12
Efeitos financeiros a partir de 25/07/2011

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO